VELOZONE, Gentilly, Leclerville, 69,5 km 5> RIDE
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VELOZONE, Gentilly, Leclerville, 69,5 km

Num Dist Note Next
1. 0.0  Start of route 0.1
2. 0.1 Tourner a droite sur Boul Bécancour/QC-132 O 0.1
3. 0.2  Tourner a gauche sur Avenue des Hirondelles/QC-263 S 1.4
4. 1.6  Tourner a gauche sur Chemin des Milans 3.7
5. 5.3  Tourner a droite sur Route des Pluviers 1.8
6. 7.0  Tourner a gauche sur Chemin des Bouvreuils 21
7. 9.1 Continuer sur Rang Sainte Cécile 6.4
8. 15.6  Continuer sur Rue Principale 1.1
9. 16.7  Continuer sur Rang Sainte Cécile 3.4
10. 20.0 Continuer sur Route Principale 3.7
11.  23.7 Continuer sur Rue Principale 3.4
12. 27.1  Continuer sur Rte Principale Estate/QC-226 E 6.0
13. 33.1  Tourner a gauche sur Rue Saint-Jean-Baptiste 29
14. 359 Tourner a gauche sur QC-132 O 33.4
15.  69.4 Tourner a droite 0.1
16. 69.5 End of route 0.0

69.5 kilometers. +284/-285 meters




